Rua Barão de Barcelos, nº 88, altos – Centro,
São João da Barra/RJ, CEP 28.200-000

Telefone: (22) 2741-1301

1

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São João da Barra, com sede à Rua Barão de Barcelos, nº

88 – Centro, São João da Barra/RJ, através do seu Presidente, torna público e comunica

aos interessados que ocorrerá no dia 06/12/2021 às 10hs, no auditório da Câmara

Municipal de São João da Barra, sito à Rua Barão de Barcelos, nº 88 – Centro, São João

da Barra/RJ, sessão de continuidade da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº

01/2021, que tem por objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DA

NOVA SEDE DESTA CASA LEGISLATIVA. visando a abertura dos envelopes de

propostas das empresas que restaram habilitadas, após interposição de recursos,

contrarrazões, decisões exaradas pela comissão e ratificadas por esta autoridade superior

acerca da fase de habilitação.

Informamos que a presença dos representantes legais é de fundamental

importância para a continuidade dos fatos.

São João da Barra, 30 de novembro de 2021.

_________________________
Elisio Alberto Da Silva Rodrigues

Presidente